PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 октября 2020 года № 554-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ, УТВЕРЖДЕНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ И ВЕДОМСТВЕННЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.05.2014 № 652-ПА
В целях обеспечения эффективного процесса бюджетного планирования, в соответствии со ст. ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 7, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в пункте 11 слово «внебюджетных» заменить словом «иных»;
2) в Приложении 2 к Порядку:

а) в таблице «Перечень мероприятий муниципальной программы, планируемых целевых индикаторов, показателей результативности реализации муниципальной программы» аббревиатуру «ВИ» заменить аббревиатурой «ИИ»;

б) в примечании слова «ВИ – внебюджетные источники» заменить словами «ИИ – иные источники»;

3) в таблице «Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий муниципальной программы Шелеховского района» Приложения 3 к Порядку аббревиатуру «ВИ» заменить аббревиатурой «ИИ»;

4) в таблице «Сводный отчет о выполнении целевых индикаторов, показателей результативности реализации муниципальных программ Шелеховского района» Приложения 5 к Порядку аббревиатуру «ВИ» заменить аббревиатурой «ИИ».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                        М.Н. Модин